2

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số: 05/GM-SGDĐT
      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2022
GIẤY MỜI

Dự tập huấn nghiệp vụ đánh giá ngoài (đợt 78)

(theo hình thức trực tuyến)
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự tập huấn nghiệp vụ đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông (đợt 78) (theo hình thức trực tuyến).
1. Chủ trì: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục

 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thời gian: 14g00, ngày 11 tháng 01 năm 2022.
3. Phòng họp trực tuyến chính: Trung tâm điều hành giáo dục thông minh

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
4. Thành phần tham dự: Theo danh sách đính kèm.

5. Địa điểm: Tại các điểm cầu có dùng phần mềm họp trực tuyến, sử dụng tài khoản đăng nhập do Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục cung cấp (sẽ gửi đến địa chỉ email của từng thầy cô).
Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại biểu đăng nhập trực tuyến đúng thời gian, đúng thành phần, tham dự đầy đủ và nghiêm túc./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VP, KTKĐ.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Hồ Tấn Minh

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu khi tham gia tập huấn tại các phòng họp trực tuyến cần thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỢT 78
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1. Trường Mầm non Hoàng Anh , huyện Bình Chánh

	1
	Ngô Thị Bích Hồng
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Kiều Nhung
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 9, quận Tân Bình
	Thư ký

	3
	Ngô Thị Chí Hiếu
	Hiệu trưởng
	Trường Trường Mầm non 2/9, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	4
	Trương Thị Thanh Duyên
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 9, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Trương Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Vàng Anh, Quận 5
	Ủy viên

	6
	Lê Phương Đan Khôi
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Hồng, Quận 7
	Ủy viên

	7
	Lâm Thị Xuân Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Việt Nhi, Quận 8
	Ủy viên

	2. Trường Mầm non  Hướng Dương 2, huyện Bình Chánh

	1
	Vũ Thị Tố Loan
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Thị Bích Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hướng Dương, quận Gò Vấp
	Thư ký

	3
	Trần Thị Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Họa Mi, Quận 8
	Ủy viên

	4
	Đặng Thị Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Xuân Thới Đông, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	5
	Mai Thị Thuận
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sương Mai, Quận 7
	Ủy viên

	6
	Phạm Thị Ngọc Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Phượng Vỹ, quận Bình Tân
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Ngọc Điệp
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Măng non II, Quận 10
	Ủy viên

	3. Trường Mầm non Hướng Dương, huyện Nhà Bè

	1
	Nguyễn Thị Trúc Ly
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh
	Trưởng đoàn

	2
	Ngô Thị Minh Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Linh Tây, thành phố Thủ Đức
	Thư ký

	3
	Đặng Thị Kim Trinh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non An Thới Đông , huyện Cần Giờ
	Ủy viên

	4
	Trần Liên Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Cô Giang, Quận 1
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Mỹ Liên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phú Mỹ, Quận 7
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Thục Quyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 14, Quận 4
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Uyên Phương
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục Mầm non Sở GDĐT TP.HCM
	Ủy viên

	4. Trường Mầm non 5A, Quận 5

	1
	Cao Thị Kim Oanh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bình Minh, Quận 8
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Xuân Nhi
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 13, Quận 3
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Kim Nga
	Phó hiệu trưởng
	Trường Mầm non KCX Tân Thuận, Quận 7
	Ủy viên

	4
	Lưu Thị Thành
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm Vườn Hồng, quận Tân Bình
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Ngọc Tuyến
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Phú
	Ủy viên

	5. Trường Mầm non 12, Quận 5

	1
	Nguyễn Việt Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Rạng Đông Quận, Quận 6
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Mỹ Dung
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sao Mai 12, Quận 4
	Thư ký

	3
	Võ Thị Chuyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Thơ, Quận 8
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Hồng Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 11, Quận 10
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Mai Trang
	Tổ trưởng CM
	Trường Mầm non Tân Kiểng, Quận 7
	Ủy viên

	6. Trường Mầm non Thủy Tiên 1, huyện Bình Chánh

	1
	Võ Thị Thanh Trang
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Thiết Mộc Lan, quận Bình Tân
	Trưởng đoàn

	2
	Tô Thị Ngọc Tuyền
	Phó Hiệu trưởng
	 Trường Mầm non Hoa Sen, Quận 7
	Thư ký

	3
	Nguyễn Hồng Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Họa Mi, huyện Nhà Bè
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm Non Rạng Đông 3, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Lê Mỹ Ngân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bé Ngoan, Quận 8
	Ủy viên

	7. Trường Tiểu học Rạch Ông, Quận 8

	1
	Võ Minh Thành
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lý Cảnh Hớn, Quận 5
	Trưởng đoàn

	2
	Hoàng Thụy Bích Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định, Quận 7
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Hảo
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bạch Đằng, Quận 4
	Ủy viên

	4
	Phạm Ngọc Tuyết Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Dương Văn Lịch, huyện Nhà Bè
	Ủy viên

	5
	Tống Thị Mai Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Hoà Bình, Quận 1
	Ủy viên

	8. Trường Tiểu học Lưu Hữu Phước, Quận 8

	1
	Nguyễn Hà Phương Thanh
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Lê văn Tám, Quận 7
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Hương Giang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Văn Chí, Quận 6
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thụy Thùy Trang
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Xóm Chiếu, Quận 4
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Đức Đại
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Hà Như
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện Nhà Bè
	Ủy viên

PAGE